

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Retele electrice ВЛ-0,22 кВ

Valoarea de deviz 9 140,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele electrice ВЛ-0,22 кВ				
		1.1. Capitolul 1 . Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)(Разработка грунта вручную в стесненных условиях, в траншеях глубиной до 4 м, для электрических кабелей высокого напряжения, в грунте с натуральной влажностью без креплений, ширина < 1 м, глубина < 1,5 м, очень твердый грунт) (для заземления)	m3	5,6700	94,501	535,82
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления) (Уплотняющая засыпка грунтом в траншеях кабелей электролиний высокого напряжения, средний грунт) (для заземления)	m3	5,6700	30,700	174,07
		<i>Total</i>	Lei			709,89
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			157,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			0,91
		<i>Total</i>				868,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			125,92
		<i>Total</i>				994,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			59,66
		Total Capitolul 1 . Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 054,06 700,82
		1.2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
3	08-03-526-2	Clema SL11.11	buc	1,0000	252,830	252,83
4	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A SV19-50 Предохранитель, устанавливаемый на изоляционном основании, на 20 A SV19-50	buc	1,0000	95,820	95,82
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-5A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-5-2x35mm2 Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -5А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника СИП-5-2x35mm2	1000 m	0,0150	4 466,667	67,00
6	Pretul firmei	Cablu СИП-5 -2x35мм2	m	15,0000	16,000	240,00
7	136	Banda F2007	m	4,0000	6,800	27,20
8	137	Scrupa A200	buc	4,0000	3,000	12,00
9	163	Consola CA 1500	buc	3,0000	65,000	195,00
10	162	Curau CSB	buc	11,0000	2,500	27,50
11	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,0000	25,000	75,00
12	161	Clema PA 1500	buc	1,0000	100,000	100,00
13	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,0000	34,000	136,00

1	2	3	4	5	6	7
14	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	2,0000	25,000	50,00
15	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,0000	150,000	600,00
16	1519	Clema RDP-25/CN	buc	4,0000	100,000	400,00
17	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set	1,0000	492,850	492,85
18	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 120x70mm оцинкованный Короб по стенам и потолкам, 120x70mm оцинкованный	100 m	0,0800	7 176,875	574,15
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром, мм: 20	10 buc	0,3000	1 192,500	357,75
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 20	100 m	0,3600	1 982,806	713,81
21	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 40	100 m	0,0400	6 080,250	243,21
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm Рукав наружным диаметром, мм, до: 50	100 m	0,0300	7 521,000	225,63
23	404-28	Clema K296	buc	1,0000	22,860	22,86
24	404-29	Clema K687	buc	1,0000	20,000	20,00
25	404-27	Clema K867	buc	1,0000	18,200	18,20
26	08-01-087-3	Constructii metalice Металлические конструкции	t	0,0100	9 147,000	91,47
		Total	Lei			5 038,28
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			161,69

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	10 %			397,78
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %			47,73
		Cheltuieli directe				5 645,48
		Cheltuieli de regie	76 %			546,17
		Total				6 191,65
		Beneficiu de deviz	6 %			371,50
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 563,15 718,64
		Total	Lei			7 617,21
		Total Retele electrice BJI-0,22 κB Inclusiv salariu				7 617,21 1 419,46

		Total	Lei	7 617,21
		TVA	20 %	1 523,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 140,65

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Retele electrice BJI-0,22 κB

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Retele electrice BJI-0,22 κB

Valoarea de deviz 9 140,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	23,9546	30,00	718,638
2.	7137010011500	Electrician	h-om	1,6443	30,00	49,329
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,7161	30,00	651,483
		Total manopera				1 419,46

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	20 000,00	2,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0002	20 000,00	4,000
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	1 800,00	3,240
4.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0331	8 750,00	289,625
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	9 300,00	225,990
6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0014	8 500,00	11,900
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0015	20 000,00	30,000
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0006	25 000,00	15,000
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,2907	45,00	58,081
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	35,00	0,175
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,1890	25,00	29,725
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,8260	10,00	58,260
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0788	100,00	7,880
14.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0080	100,00	0,800
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,8260	10,00	58,260
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	38,90	0,740
17.	1019852	Vopsea	kg	0,9382	24,62	23,099
18.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,3000	1,00	0,300
19.	1060050	teava otel d 40	m	4,0000	30,00	120,000
20.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
21.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
22.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,000
23.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,000
24.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
25.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,000
26.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,000
27.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0260	100,00	2,600
28.	136	Banda F2007	m	4,0000	6,80	27,200
29.	137	Screpa A200	buc	4,0000	3,00	12,000
30.	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,0000	150,00	600,000
31.	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,0000	34,00	136,000
32.	1519	Clema RDP-25/CN	buc	4,0000	100,00	400,000
33.	161	Clema PA 1500	buc	1,0000	100,00	100,000

34.	162	Curau CSB	buc	11,0000	2,50	27,500
35.	163	Consola CA 1500	buc	3,0000	65,00	195,000
36.	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	2,0000	25,00	50,000
37.	17	Cablu СИП-5 -2x35мм2	m	15,0000	16,00	240,000
38.	18	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,0000	25,00	75,000
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	2 700,00	5,400
40.	20194081	Constructii metlice	t	0,0100	5 000,00	50,000
41.	220101202010	furtun metalic	m	3,0000	40,00	120,000
42.	33	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set	1,0000	350,00	350,000
43.	34	Короб 120x70mm оцинкованный	100 m	8,0000	45,00	360,000
44.	404-27	Clema K867	buc	1,0000	18,20	18,200
45.	404-28	Clema K296	buc	1,0000	22,86	22,860
46.	404-29	Clema K687	buc	1,0000	20,00	20,000
47.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	212,00	0,318
48.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5670	16,00	9,072
49.	5009030	Flanse	10 buc	0,0408	10,00	0,408
50.	5009031	Scoabe	10 buc	1,4540	9,50	13,813
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,3000	9,50	2,850
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	8,1000	0,20	1,620
53.	5009070	Racordari	10 buc	0,0300	8,50	0,255
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,4700	0,45	0,662
55.	50090811	Clema SL11.11	buc	1,0000	120,00	120,000
56.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,8240	6,50	31,356
57.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0032	100,00	0,320
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
59.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	113,00	0,339
60.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0013	250,00	0,325
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	36,00	0,432
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	45,00	2,250
63.	66633333	siguranta sv19-50	buc	1,0000	50,00	50,000
		Total materiale de construcții				3 986,84

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3878	250,00	96,950
2.	0302031	автогидроподъемникСИП -5-2x3,5mm2	h-ut	0,1464	170,00	24,888
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	0,1792	20,00	3,584
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,9920	35,00	69,720
5.	031002	Autohidroascensor СИП-5-2x35mm2	h-ut	0,3661	20,00	7,322
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,2440	20,00	64,880
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1000	15,00	1,500
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,4720	15,00	7,080
9.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,0123	150,00	1,845
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2800	35,00	9,800
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3878	140,00	54,292
		Total utilaje de construcții				341,87

Total	Lei	7 617,21
TVA	20 %	1 523,44

Total deviz: 9 140,65

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Retele electrice ВЛ-0,22 кВ

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele electrice ВЛ-0,22 кВ				
		1.1. Capitolul 1 . Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)(Разработка грунта вручную в стесненных условиях, в траншеях глубиной до 4 м, для электрических кабелей высокого напряжения, в грунте с натуральной влажностью без креплений, ширина < 1 м, глубина < 1,5 м, очень твердый грунт) (для заземления)	m3			94,501
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	30,00	85,80
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	30,00	8,70
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления) (Уплотняющая засыпка грунтом в траншеях кабелей электролиний высокого напряжения, средний грунт) (для заземления)	m3			30,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	30,00	29,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	16,00	1,60
		1.2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
3	08-03-526-2	Clema SL11.11	buc			252,830

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,90	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	24,62	1,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	2 700,00	5,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,22
	50090811	Clema SL11.11	buc	1,0000	120,00	120,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	113,00	0,23
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	36,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	140,00	0,70
4	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A SV19-50 Предохранитель, устанавливаемый на изоляционном основании, на 20 A SV19-50	buc			95,820
	1	Muncitor	h-om	1,1700	30,00	35,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	38,90	0,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,20	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	113,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	36,00	0,11
	66633333	siguranta sv19-50	buc	1,0000	50,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	140,00	0,56
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-5A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-5-2х35mm2 Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -5А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника СИП-5-2х35mm2	1000 m			4 466,667
	1	Muncitor	h-om	65,2400	30,00	1 957,20
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,00	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	150,00	123,00
	0302031	автогидроподъемник СИП -5-2х3,5mm2	h-ut	9,7600	170,00	1 659,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	20,00	238,93
	031002	Autohidroascensor СИП-5-2х35mm2	h-ut	24,4100	20,00	488,13
6	Pretul firmei	Cablu СИП-5 -2х35мм2	m			16,000
	17	Cablu СИП-5 -2х35мм2	m	1,0000	16,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
7	136	Banda F2007	m			6,800
	136	Banda F2007	m	1,0000	6,80	6,80
8	137	Screpa A200	buc			3,000
	137	Screpa A200	buc	1,0000	3,00	3,00
9	163	Consola CA 1500	buc			65,000
	163	Consola CA 1500	buc	1,0000	65,00	65,00
10	162	Curau CSB	buc			2,500
	162	Curau CSB	buc	1,0000	2,50	2,50
11	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc			25,000
	18	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	1,0000	25,00	25,00
12	161	Clema PA 1500	buc			100,000
	161	Clema PA 1500	buc	1,0000	100,00	100,00
13	1516	Capac CPTAU-16	buc			34,000
	1516	Capac CPTAU-16	buc	1,0000	34,00	34,00
14	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc			25,000
	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	1,0000	25,00	25,00
15	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			150,000
	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,0000	150,00	150,00
16	1519	Clema RDP-25/CN	buc			100,000
	1519	Clema RDP-25/CN	buc	1,0000	100,00	100,00
17	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set			492,850
	1	Muncitor	h-om	3,0000	30,00	90,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	33	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set	1,0000	350,00	350,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	140,00	15,40
18	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 120x70mm оцинкованный Короб по стенам и потолкам, 120x70mm оцинкованный	100 m			7 176,875
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,00	1 128,00
	34	Короб 120x70mm оцинкованный	100 m	100,0000	45,00	4 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	35,00	402,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	20,00	49,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	140,00	179,20
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром, мм: 20	10 buc			1 192,500
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	9 300,00	753,30
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,00	35,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	140,00	19,60
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 20	100 m			1 982,806
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	8 750,00	804,51
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	8 500,00	33,06
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	24,62	59,09
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,50	14,25
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	140,00	26,60
21	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 40	100 m			6 080,250
	1	Muncitor	h-om	41,5000	30,00	1 245,00
	1060050	teava otel d 40	m	100,0000	30,00	3 000,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	24,62	16,75
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	9,50	38,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,45	3,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	250,00	8,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	35,00	938,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	15,00	127,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	140,00	112,00
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm Рукав наружным диаметром, мм, до: 50	100 m			7 521,000
	1	Muncitor	h-om	34,7000	30,00	1 041,00
	220101202010	furtun metalic	m	100,0000	40,00	4 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	20 000,00	66,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	20 000,00	66,67
	1011755	Otel fise calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	20 000,00	1 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	9,50	237,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	9,50	95,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	8,50	8,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	0,45	2,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	20,00	358,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	140,00	30,80
23	404-28	Clema K296	buc			22,860
	404-28	Clema K296	buc	1,0000	22,86	22,86
24	404-29	Clema K687	buc			20,000
	404-29	Clema K687	buc	1,0000	20,00	20,00
25	404-27	Clema K867	buc			18,200
	404-27	Clema K867	buc	1,0000	18,20	18,20
26	08-01-087-3	Constructii metalice Металлические конструкции	t			9 147,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 800,00	324,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	189,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	20194081	Constructii metlice	t	1,0000	5 000,00	5 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	212,00	31,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	140,00	243,60

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.